
Categoria: Atos

Número: 281/2025

Data de publicação: 08/08/2025

Data de registro: 08/08/2025

Área: PRES

Assunto: DESIGNAR EMPREGADOS PARA SUBSTITUIR AGENOR DE PAULA FILHO EM COMISSÕES.

Situação: Ativo

Curitiba, 07 de agosto de 2025.
Ato nº 281/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - Cohapar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

os empregados abaixo relacionados, para, sem prejuízo de suas atividades, substituírem o empregado AGENOR DE PAULA FILHO nas seguintes comissões,
conforme o quadro:

COMISSÃO ATO No NOVO MEMBRO

Comissão Permanente de Análise de Apólices de Garantias e Seguros – CPAAGS.
109/PRES, de
14 de março

de 2023

ELIZABETH REGINA
GASPARIN
OGLIARI

Licitação para Contratação de empresa do ramo da construção civil, especializada em obras e
serviços  de  engenharia  especializada  -  produção  Empreendimento  Habitacional  ASSIS
CHATEAUBRIAND  –  6a  ETAPA,  MUNICÍPIO  DE  ASSIS  CHATEAUBRIAND,  destinado  às
pessoas da TERCEIRA IDADE.

216/PRES, de
27 de junho

de 2024

HARISSON
GUILHERME
FRANÇOIA

Licitação para Contratação de empresa do ramo da construção civil, especializada em obras e
serviços de engenharia especializada - produção Empreendimento Habitacional MARINGÁ –
16a ETAPA, MUNICÍPIO DE MARINGÁ, destinado às pessoas da TERCEIRA IDADE.

131/PRES, de
30 de abril de

2025

HARISSON
GUILHERME
FRANÇOIA

Restam revogadas parcialmente as disposições dos Atos supracitados, no tocante à designação do empregado substituído.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activi...

1 of 1 12/08/2025, 08:52


